d. 12. m. Apr.
a. 453
d. 4. m. Apr.
a. 454

d. 24. m. Apr.
a. 455

GE, L [= αβγ], H [= deg], I

1 siue ille E 2 sc̄a E 3 sacerdotum LH prædicationis H 4 cum] ut cum LH et] ut H
6 data LβγHδgI IIII GLγ

67 de computo paschali Romanorum cf. *Abhndlg. d. Gött. Ges. d. Wiss. N. F. VIII 6 p. 40 sq.*

GG^aEI

inscr. de pascha G^a 8 Leo — pascha om. I leo papa E de pascha om. G^aE etiam G^a
iam I 9 regione I 10 generatus G geratur I 13 erroris om. I qua I 16 et] ut I 17 non om. G^a
quidem GE qui G^a que I 18 ep̄o G^aI 19 esse uidebatur I 20 quam GG^aI quod annis GE quod [qua I]
annis singulis G^aI sollemnitatis eueniret G^aI huius G^aI 21 scripti I iudicium generaliter
percurrit G^aI sed om. I 22 ec̄c̄e urbis I 23 septuagesimo sexto I anni om. G^aI 24 nam
om. I senioris theodosi E 24/25 consulatus G^a 25 succedentes — ordines G^aI ratio om. I 26 ad-
scriptam G agnus I 27 paschale E 28 habenda GG^aI 28/29 annorum rationis I 29 is om.
GG^aI inuenietur G^aI 30 a om. E 32 qui nimix̄ E qui quia nimix̄ G quique [qui I] anni G^aI
antiquis constitutionibus G^a antiquitus constitutum I exedit G^a quinto decimo kalendarum maiarum G^aI
hinc I festiuate G

d. 21. m. Mart.
d. 22. m. Apr. deputauerint diem, si quidem ab XI Kal. Aprilium usque in XI Kal. Mai. legitimum spatium sit præfixum intra quod omnium uarietatum necessitas concludatur, ut pascha dominicum nec prius possimus habere nec tardius. quod enim in decimum et in nonum Kal. Mai. uidetur nonnumquam peruenisse festiuitas, quadam ratione defenditur, quia etsi dies resurrectionis ultra terminum uidetur exisse, dies tamen passionis litem positum non inuenietur egressus; ad octauum autem Kal. Mai. paschalem obseruantiam perducere nimis insolens et aperta transgressio est. quia ergo in illa, ut dixi, centenaria supputatione Theophili septuagensimus sextus annus diem paschæ contra morem ecclesiasticum statuisset monstratur et non leuiter delinquitur, si in principio sacramenti ueritas et unitas ab uniuersali ecclesia non tenetur, obsecro clementiam uestram ut 10 studium uestrum præstare dignemini quatenus Ægyptii uel si qui sunt alii qui certam huius supputationis uidentur habere notitiam, scrupulum sollicitudinis huius absoluant, ut in eum diem generalis obseruantia dirigatur qui nec paternarum constitutionum normam relinquat nec ultra præfixos terminos euagetur. quidquid autem pietas uestra de hac consultatione cognouerit, ad meam iubeat mox notitiam peruenire, ut 15 in diuinis mysteriis nulla dissonantiæ culpa nascatur.